LEI Nº 1.657, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

Denomina Rua das Araucárias a Rua Projetada 1 do

loteamento Residencial Monte Verde e dá outras

providências.

A Câmara Municipal de Mar ia  da Fé , por seus representantes legais aprova,
e eu, ADILSON DOS SANTOS, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada “Rua das Araucárias” a atual Rua Projetada 1 do

loteamento Residencial Monte Verde, localizado na Zona Urbana deste Município, no

Bairro Lage, tendo início na Rua João Borges Filho.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

ADILSON DOS SANTOS

Prefeito Municipal

		2021-12-13T17:14:53-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87